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			Hauge-konferansen 2024: Med kjærlighet skal landet bygges (litteraturhuset.no)
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			Årsmøte 22 april 2024 Earth Charter Norge
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			Lørenskog kommune Vedtak i kommunestyret 14.11.01: 1 Lørenskog kommune slutter seg til intensjonen i «The Earth Charter», datert mars 2000. 2 Kommunestyret forutsetter at dokumentet […]
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			Rapport fra Earthcharter-møtet i Haag Rapport fra lanseringen av Verdensdeklarasjonen – Erklæringen om jorden (Earthcharter) av Leif-Runar Forsth 1 Lanseringen av Earthcharter Møtet var den […]
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			UNESCO RESOLUTION ADOPTED AT General Conference PLENARY SESSION 16 October 2003    Item 5.23 – UNESCO’s support for the Earth Charter The Commission III recommends […]
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					Norges strategi for bærekraftig utvikling				
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			Innspill til Norges strategi for bærekraftig utvikling Utarbeidet for Earth Charter Norge av Dr.ing. og filosof Leif-Runar Forsth Leder av Faggruppe for Etikk og lederskap […]
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			Årsmøtet 9.mars 2015 ble effektivt gjennomført i henhold til innkalling og saksliste. Etter årsmøtet er nå styret: Halvor Stormoen        styreleder Arne Ellevog                nestleder Leif-Runar Forsth       […]
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			Årsmøte i Earth Charter Norge 2015 er mandag 9.mars 2015 kl 1400. Ordinære årsmøtesaker. Sted: Ingeniørenes Hus, Kronprinsens gate 17, Oslo.
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					The Earth Charter og Rio 20 kommunikasjonskampanje				
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			Earth Charter International utarbeider en rekke informasjonsmateriale også i forbindelse med kampanjer.På Earth Charter International’s webside ligger det en video-snutt i forbindelse med «Rio +20» […]
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Menneskehetens felles verdigrunnlag
			Earth Charter er, sammen med FNs menneskerettighetserklæring, ment å være menneskehetens felles verdigrunnlag. Menneskerettighetene gir rettigheter. The Earth Charter gir plikter.



		
Menneskerettighetene
			FNs erklæring om menneskerettighetene er det viktigste dokument om menneskehetens felles verdigrunnlag. Det beskriver de rettighetene alle mennesker skal ha. 



		
The Earth Charter
			På norsk kalles dette dokumentet «Verdenserklæringen» eller «Erklæringen om jorden». Det gir verdier og prinsipper for en varig fremtid. De fire hovedpunktene er:

I.	Respekt og omsorg for menneskeheten.

II.	Økologisk integritet.

III.	Sosial og økonomisk rettferdighet.

IV.	Demokrati, ikkevold og fred.

The Earth Charter går sin seiersgang verden over og stadig flere organisasjoner og enkeltmennesker slutter seg til.
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